
 

Uchwała Nr 91/160/09 
Zarządu  Powiatu  

w  Ustrzykach Dolnych 
z dnia 17 marca  2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie powiatu na 2009 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym / tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm. / oraz art. 165 ust. 1, 2, 3, art. 184 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. 
zm./ 
 
 

Zarząd  Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się budŜet powiatu o kwotę 16.845,59 zł. w sposób 
następujący: 
 

1) Dochody:  
 

Dział Rozdział   §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852  
 

85218 

 
 
 
 

2008 
 
 
2009 

POMOC  SPOŁECZNA 
 
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie  
Dotacja rozwojowa oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej – Program Kapitał Ludzki 
Dotacja rozwojowa oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej – Program Kapitał Ludzki 
 

16.845,59 
 

16.845,59 
 

15.998,70 
 
 

846,89 

 

   OGÓŁEM  DOCHODY 
 
RAZEM  ZMNIEJSZENIA 

16.845,59 
 

16.845,59 

 

 
 
 
 
 
 
 



2) Wydatki:  
 
Dział Rozdział    §                           Nazwa Zmniejszenia       Zwiększenia  
 852  

 
   85204 
 
 

85218 

 
 
 
 3110 
 
 
 
3119 
4018 

 
4118 
 
4218 
4219 
4308 
4309 
4758 

 
 

4759 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Rodziny zastępcze  
Świadczenia społeczne  
 
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesoriów 
komputerowych , w tym 
programów i licencji 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji  

23.975,10 
 
 
 
 

23.975,10 
 

1.976,40 
14.040,00 

 
1.862,00 

 
965,00 

 
2.131,70 

 
 
 
 

3.000,00 
 

7.129,51 
 

1.976,40 
1.976,40 

 
5.153,11 

 
 
 
 
 
 
 

865,00 
 

1.288,11 
3.000,00 

 
 

   OGÓŁEM WYDATKI 
 
RAZEM  ZMNIEJSZENIA 

23.975,10 
 

16.845,59 

7.129,51 

 
 
 
 

§ 2 
 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.  
 
 


